
UCHWAŁA NR 326/XXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 
263/XXI/2012 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28.12.2012 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 
2013 rok Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać  zmiany  dochodów budżetu  gminy o kwotę (-) 30 220,00 zł do  ogólnej  kwoty  dochodów 
29 101 092,95 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie 48 510,00 zł, z tego: 

a) zwrot podatku VAT z Urzędu Skarbowego (-) 150 000,00 zł 

b) odszkodowanie za grunty przejęte przez Skarb Państwa pod budowę autostrady 170 000,00 zł 

c) za wynajem pomieszczeń w szkole 2 000,00 zł 

d) środki z projektu EFS „Język angielski drogą do sukcesu” 26 510,00 zł

2) majątkowe w kwocie (-) 78 730,00 zł 

a) dotacja z budżetu państwa na przebudowę ul. Piechoty w Woźnikach (-) 106 963,00 zł 

b) wpływy ze sprzedaży majątku (-) 100 000,00 zł 

c) dotacja z WFOŚiGW w Katowicach na „Termomodernizację budynku G ZOZ w Woźnikach”
128 233,00 zł

§ 2. Dokonać  zmiany wydatków  budżetu  gminy o kwotę (-) 1 043 783,06 zł do  ogólnej  kwoty  
wydatków 32 287 986,89 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie (-) 89 049,33 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych (-) 115 559,33 zł 

- wydatki związane z realizację ich statuowych zadań (-) 115 559,33 zł

b) dotacje na zadania bieżące 3 000,00 zł 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych 26 510,00 zł

2) majątkowe w kwocie (-) 954 733,73 zł, z tego: 

a) inwestycja i zakupy inwestycyjne (-) 954 733,73 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków unijnych (-) 603 830,06 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lipca 2013 r.

Poz. 4980



§ 3. Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie inwestycyjnym na 2013 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w planie przychodów budżetu gminy na 2013 rok o kwotę (-) 1 013 563,06 zł, 
w tym: 

a) kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków unijnych (-) 432 338,86 zł 

b) pożyczki i kredyty krajowe (-) 581 224,20 zł do ogólnej kwoty przychodów 5 527 598,94 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonać zmian planu dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po dokonaniu zmian w budżecie deficyt budzetowy wynosi 3 186 893,94 zł, którego źródłem 
finansowania są: 

a) zaciągnięte pożyczki w kwocie 495 502,80 zł 

b) zaciągnięte kredyty w kwocie 2 691 391,14 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Woźnikach

Irena Matyl

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4980



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 326/XXV/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28.06.2013 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2013 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 611 957,65 -150 000,00 170 000,00 631 957,65

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 340 000,00 -150 000,00 0,00 190 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 340 000,00 -150 000,00 0,00 190 000,00

01095 Pozostała działalność 271 957,65 0,00 170 000,00 441 957,65

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 130 082,00 0,00 170 000,00 300 082,00

801 Oświata i wychowanie 288 040,30 0,00 28 510,00 316 550,30

129 040,30 0,00 26 510,00 155 550,30

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4980



0,00 0,00 0,00 0,00

0750 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

80195 Pozostała działalność 129 040,30 0,00 26 510,00 155 550,30

129 040,30 0,00 26 510,00 155 550,30

2007 114 068,19 0,00 26 510,00 140 578,19

bieżące razem: 26 984 435,95 -150 000,00 198 510,00 27 032 945,95

163 298,30 0,00 26 510,00 189 808,30

majątkowe

600 Transport i łączność 703 782,00 -106 963,00 0,00 596 819,00

38 320,00 0,00 0,00 38 320,00

60016 Drogi publiczne gminne 106 963,00 -106 963,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6330 106 963,00 -106 963,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 602 000,00 -100 000,00 0,00 502 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4980



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 602 000,00 -100 000,00 0,00 502 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 600 000,00 -100 000,00 0,00 500 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 166 861,00 -166 861,00 166 861,00 166 861,00

166 861,00 -166 861,00 166 861,00 166 861,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 166 861,00 166 861,00

0,00 0,00 166 861,00 166 861,00

6207 0,00 0,00 166 861,00 166 861,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 166 861,00 -166 861,00 0,00 0,00

166 861,00 -166 861,00 0,00 0,00

6207 166 861,00 -166 861,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 128 233,00 128 233,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 0,00 128 233,00 128 233,00

0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4980



6260 0,00 0,00 128 233,00 128 233,00

majątkowe razem: 2 146 877,00 -373 824,00 295 094,00 2 068 147,00

879 415,00 -166 861,00 166 861,00 879 415,00

Ogółem: 29 131 312,95 -523 824,00 493 604,00 29 101 092,95

1 042 713,30 -166 861,00 193 371,00 1 069 223,30

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4980



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 326/XXV/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28.06.2013 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2013 rok

Dział Rozdział § Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

Nazwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

2154475,65 154475,65 154475,65 0 154475,65 0 0 0 0 0 2000000 2000000 1626017 0

zmniejszenie -742435,73 -3100 -3100 0 -3100 0 0 0 0 0 -739335,73 -739335,73 -602468,81 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1412039,92 151375,65 151375,65 0 151375,65 0 0 0 0 0 1260664,27 1260664,27 1023548,19 0

1010

2000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000 1626017 0

zmniejszenie -739335,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -739335,73 -739335,73 -602468,81 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1260664,27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1260664,27 1260664,27 1023548,19 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

373983 0 0 0 0 0 0 0 0 0 373983 373983 0 0

zmniejszenie -136866,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -136866,92 -136866,92 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 237116,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 237116,08 237116,08 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1219513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1219513 1219513 1219513 0

zmniejszenie -451851,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -451851,86 -451851,86 -451851,86 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 767661,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 767661,14 767661,14 767661,14 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

406504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 406504 406504 406504 0

zmniejszenie -150616,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150616,95 -150616,95 -150616,95 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 255887,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 255887,05 255887,05 255887,05 0

1095 Pozostała działalność

141475,65 141475,65 141475,65 0 141475,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3100 -3100 -3100 0 -3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 138375,65 138375,65 138375,65 0 138375,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3100 -3100 -3100 0 -3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

przed 
zmianą

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4980



600 Transport i łączność

4347573 1995905 1995905 4110 1991795 0 0 0 0 0 2351668 2351668 93745,61 0

zmniejszenie -285240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -285240 -285240 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4062333 1995905 1995905 4110 1991795 0 0 0 0 0 2066428 2066428 93745,61 0

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

1283438 580198 580198 110 580088 0 0 0 0 0 703240 703240 0 0

zmniejszenie -103240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -103240 -103240 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1180198 580198 580198 110 580088 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0

6300

703240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 703240 703240 0 0

zmniejszenie -103240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -103240 -103240 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600000 600000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

1365866,05 988807 988807 4000 984807 0 0 0 0 0 377059,05 377059,05 0 0

zmniejszenie -182000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -182000 -182000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1183866,05 988807 988807 4000 984807 0 0 0 0 0 195059,05 195059,05 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

377059,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 377059,05 377059,05 0 0

zmniejszenie -182000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -182000 -182000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195059,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 195059,05 195059,05 0 0

630 Turystyka

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6433 6433 0 0 0 6433 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6433 6433 0 0 0 6433 0 0 0 0 0 0 0 0

63095 Pozostała działalność

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6433 6433 0 0 0 6433 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6433 6433 0 0 0 6433 0 0 0 0 0 0 0 0

2310

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6433 6433 0 0 0 6433 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6433 6433 0 0 0 6433 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

1276099 730250 729750 37046 692704 0 500 0 0 0 545849 545849 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59040,67 35040,67 35040,67 0 35040,67 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0

po zmianach 1335139,67 765290,67 764790,67 37046 727744,67 0 500 0 0 0 569849 569849 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1276099 730250 729750 37046 692704 0 500 0 0 0 545849 545849 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59040,67 35040,67 35040,67 0 35040,67 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0

po zmianach 1335139,67 765290,67 764790,67 37046 727744,67 0 500 0 0 0 569849 569849 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

424189 424189 424189 0 424189 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 454189 454189 454189 0 454189 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

przed 
zmianą

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4980



4580 Pozostałe odsetki

58532 58532 58532 0 58532 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5040,67 5040,67 5040,67 0 5040,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63572,67 63572,67 63572,67 0 63572,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

500849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500849 500849 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0

po zmianach 524849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 524849 524849 0 0

710 Działalność usługowa

217000 217000 217000 8000 209000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150000 -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67000 67000 67000 8000 59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

208000 208000 208000 8000 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150000 -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58000 58000 58000 8000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -150000 -150000 -150000 0 -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

10283026,3 10283026,3 9432934,3 7723784 1709150,3 380714 377134 92244 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350 -350 -350 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28510 28510 2000 0 2000 0 0 26510 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10311186,3 10311186,3 9434584,3 7723434 1711150,3 380714 377134 118754 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

4969366,3 4969366,3 4561387,3 3878183 683204,3 190089 217890 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350 -350 -350 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4971016,3 4971016,3 4563037,3 3877833 685204,3 190089 217890 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2990566 2990566 2990566 2990566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -350 -350 -350 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2990216 2990216 2990216 2990216 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11700 11700 11700 0 11700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

99944 99944 7700 0 7700 0 0 92244 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26510 26510 0 0 0 0 0 26510 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126454 126454 7700 0 7700 0 0 118754 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4980



4177 Wynagrodzenia bezosobowe

60399,4 60399,4 0 0 0 0 0 60399,4 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24183,03 24183,03 0 0 0 0 0 24183,03 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84582,43 84582,43 0 0 0 0 0 84582,43 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2326,97 2326,97 0 0 0 0 0 2326,97 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2326,97 2326,97 0 0 0 0 0 2326,97 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

838639 226481 191112 78012 113100 5000 0 30369 0 0 612158 612158 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45842 45842 0 0

po zmianach 884481 226481 191112 78012 113100 5000 0 30369 0 0 658000 658000 0 0

85121 Lecznictwo ambulatoryjne

612158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 612158 612158 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45842 45842 0 0

po zmianach 658000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 658000 658000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

612158 0 0 0 0 0 0 0 0 0 612158 612158 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21842 21842 0 0

po zmianach 634000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 634000 634000 0 0

6220

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0

po zmianach 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0

852 Pomoc społeczna

3432024 3417024 715432 575718 139714 0 2701592 0 0 0 15000 15000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3432524 3417524 715932 575718 140214 0 2701592 0 0 0 15000 15000 0 0

85212

2517622 2517622 180617 164842 15775 0 2337005 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2518122 2518122 181117 164842 16275 0 2337005 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

3660 3660 3660 0 3660 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3910 3910 3910 0 3910 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

90 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 190 190 190 0 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

przed 
zmianą

przed 
zmianą

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

przed 
zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4980



854 Edukacyjna opieka wychowawcza

233490 233490 186927,52 178646,52 8281 0 29906 16656,48 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 233840 233840 187277,52 178996,52 8281 0 29906 16656,48 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne

189357,52 189357,52 180945,52 172664,52 8281 0 8412 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 189707,52 189707,52 181295,52 173014,52 8281 0 8412 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

132248,47 132248,47 132248,47 132248,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 350 350 350 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132598,47 132598,47 132598,47 132598,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1906063 1006421 19921 0 19921 986500 0 0 0 0 899642 899642 493160 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1906063 1006421 16921 0 16921 989500 0 0 0 0 899642 899642 493160 0

92195 Pozostała działalność

55421 55421 19921 0 19921 35500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55421 55421 16921 0 16921 38500 0 0 0 0 0 0 0 0

2310

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11421 11421 11421 0 11421 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8421 8421 8421 0 8421 0 0 0 0 0 0 0 0 0

925

6433 6433 0 0 0 6433 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6433 -6433 0 0 0 -6433 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92595 Pozostała działalność

6433 6433 0 0 0 6433 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6433 -6433 0 0 0 -6433 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2310

6433 6433 0 0 0 6433 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6433 -6433 0 0 0 -6433 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

33331769,95 25010167,95 19606894,47 11250581,52 8356312,95 1630947 3228557 139269,48 0 404500 8321602 8321602 2707279,61 0

zmniejszenie -1187458,73 -162883 -156450 -350 -156100 -6433 0 0 0 0 -1024575,73 -1024575,73 -602468,81 0

zwiększenie 143675,67 73833,67 37890,67 350 37540,67 9433 0 26510 0 0 69842 69842 0 0

po zmianach 32287986,89 24921118,62 19488335,14 11250581,52 8237753,62 1633947 3228557 165779,48 0 404500 7366868,27 7366868,27 2104810,8 0

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

przed 
zmianą

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

przed 
zmianą

przed 
zmianą

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

przed 
zmianą

przed 
zmianą

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

przed 
zmianą

przed 
zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4980



Załącznik nr 2a do uchwały Nr 326/XXV/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28.06.2013 r.

Zadania inwestycyjne w 2013 roku

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

2 600 60013

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 0,00

6307 0,00

6309 0,00

3 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6057 0,00

6059 0,00

4 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6307 0,00
6309 0,00

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2013 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

Budowa kanalizacji 
sanitarnej  w Piasku 

1 260 664,27 3 477,33 489 525,80 767 661,14 767 661,14

Urząd Miejski 
Woźniki

237 116,08 2 116,08 235 000,00

767 661,14 767 661,14 767 661,14

255 887,05 1 361,25 254 525,80

Pomoc finansowa dla 
Województwa - budowa 
chodnika w Drogobyczy

600 000,00 600 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

600 000,00 600 000,00

Pomoc finansowa dla 
Powiatu – Budowa chodnika  
przy ul. Tarnogórskiej w 
Woźnikach 

294 410,00 14 410,00 280 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

294 410,00 14 410,00 280 000,00

Budowa chodnika przy ul 
Tarnogórskiej w Woźnikach

294 410,00 294 410,00

Urząd Miejski 
Woźniki

294 410,00 294 410,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4980



Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2013 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

5 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6307 0,00

6309 0,00

6 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

6057 0,00

6059 0,00

7 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00

6057 0,00

6059 0,00

8 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

9 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

10 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

Budowa chodnika przy ul 
Czarnoleśnej

184 000,00 184 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

184 000,00 184 000,00

Pomoc finansowa dla 
Powiatu – Budowa chodnika 
przy ul Czarnoleśnej

184 000,00 14 000,00 170 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

184 000,00 14 000,00 170 000,00

Pomoc finansowa dla 
Powiatu – Budowa chodnika 
wraz z odwodnieniem przy 
ul. Ligockiej w Lubszy

83 718,16 83 718,16

Urząd Miejski 
Woźniki

83 718,16 83 718,16

Budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem przy ul. 
Ligockiej w Lubszy

118 409,79 83 718,16 34 691,63

Urząd Miejski 
Woźniki

24 664,18 22 142,00 2 522,18

25 416,78 25 416,78

68 328,83 61 576,16 6 752,67

Przebudowa ul. Piechoty w 
Woźnikach oraz kanalizacja

168 000,00 8 000,00 160 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

168 000,00 8 000,00 160 000,00

Dokumentacja na wykonanie 
 dróg ul. Kopernika, ul. 
Chopina, ul. Wolności

27 059,05 27 059,05

Urząd Miejski 
Woźniki

27 059,05 27 059,05

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4980



Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2013 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

11 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

12 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

13 600 60095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

14 600 60095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

15 700 70005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

16 700 70005

ogółem

Wykup gruntów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól w 
Mzykach

80 000,00 80 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

80 000,00 80 000,00

Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól w 
Mzykach - ul. Leśna (środki 
funduszu sołeckiego)

17 421,00 17 421,00

Urząd Miejski 
Woźniki

17 421,00 17 421,00

Wiata przystankowa – Psary 
(F. Sołecki)

5 000,00 5 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

5 000,00 5 000,00

Wiaty przystankowe -Pakuły, 
Mzyki

10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski 

Woźniki10 000,00 10 000,00

Modernizacja budynku przy 
ul. Rynek 6 w Woźnikach

524 849,00 224 849,00 300 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

524 849,00 224 849,00 300 000,00

45 000,00 45 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

45 000,00 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4980



Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2013 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

17 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059

18 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

19 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

20 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00 0,00

21 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

22 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220

6057 0,00

6059 0,00

Rozbudowa świetlicy w 
budynku OSP w Psarach

179 773,00 8 479,00 80 000,00 91 294,00

Urząd Miejski 
Woźniki

51 930,00 8 479,00 43 451,00

91 294,00 91 294,00

36 549,00 36 549,00

Rozbudowa strażnicy OSP 
Babienica

300 000,00 300 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

300 000,00 300 000,00

Rozbudowa strażnicy OSP 
Babienica – środki sołeckie

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Projekt na 
zagospodarowanie terenu 
przy ZOZ w Woźnikach

Urząd Miejski 
Woźniki

Termomodernizacja 
budynku ZOZ w Woźnikach

634 000,00 64 790,00 440 977,00 128 233,00

Urząd Miejski 
Woźniki

634 000,00 64 790,00 440 977,00 128 233,00

Dotacja celowa dla GZOZ na 
zakup aparatu do badania 
krwi

24 000,00 24 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

24 000,00 24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4980



Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2013 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

23 852 85219

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

24 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

25 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

26 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

27 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6067 0,00

6069 0,00

28 900 90015

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

Zakup serwera dla MGOPS 
Woźniki

15 000,00 15 000,00 Miejsko-Gminny 
Ośrodka 
Pomocy 

Społecznej w 
Woźnikach

15 000,00 15 000,00

Budowa wodociągu Sulów

390 000,00 30 000,00 360 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

390 000,00 30 000,00 360 000,00

Projekt wodociągu ul. 
Krzyżowa  i inne

15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

15 000,00 15 000,00

Modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Woźnikach

343 200,00 13 200,00 330 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

343 200,00 13 200,00 330 000,00

Projekty i wykonanie 
kanalizacji w Woźnikach

175 000,00 35 000,00 140 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

175 000,00 35 000,00 140 000,00

Budowa oświetlenia 
ulicznego - ul. Woźnicka w 
Ligocie (śr. sołeckie)

18 500,00 18 500,00

Urząd Miejski 
Woźniki

18 500,00 18 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4980



Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2013 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: 
kredyty, 
pożyczki

29 900 90015

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

30 921 92109

ogółem 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059 0,00

31 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059 0,00

ogółem

Ogółem

0,00

6050 0,00 0,00

6220

6300

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy 
plus projekty

95 000,00 95 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

95 000,00 95 000,00

Modernizacja Sali 
widowiskowej w Miejsko-
Gminnym Ośrodku Kultury w 
Woźnikach

899 642,00 134 232,00 540 000,00 225 410,00 224 473,00

Urząd Miejski 
Woźniki

406 482,00 134 232,00 272 250,00

225 410,00 225 410,00 224 473,00

267 750,00 267 750,00

Rozbudowa budynku 
socjalno-gospodarczego 
Miejskiego Klubu 
Sportowego w Woźnikach

370 812,00 62 525,00 308 287,00 300 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

4 298,00 4 298,00

308 287,00 308 287,00 300 000,00

58 227,00 58 227,00

7 366 868,27 1 058 660,54 4 190 502,80 562 128,16 128 233,00 1 427 343,77 1 292 134,14

4 075 929,31 862 944,13 2 581 678,00 500 552,00 128 233,00 2 522,18

24 000,00 24 000,00

1 162 128,16 112 128,16 1 050 000,00

1 418 068,92 1 418 068,92 1 292 134,14

686 741,88 59 588,25 558 824,80 61 576,16 6 752,67

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4980



Załącznik nr 3 do uchwały Nr 326/XXV/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28.06.2013 r.

Zmiana planu przychodów na 2013 rok

Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 1 724 473,00 -432 338,86 1 292 134,14

952 4 771 727,00 -581 224,20 4 190 502,80

Ogółem 6 541 162,00 -1 013 563,06 5 527 598,94

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4980



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 326/XXV/2013 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 28.06.2013 r.

Zmiana planu dotacji udzielonych w 2013 roku  z budżetu gminy podmiotom należącym  do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
zmiana       

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10

Jednostki sektora finansów publicznych

Nazwa jednostki

1 925 92595 2310 Gmina Kalety 0,00 0,00

2 630 63095 2310 Gmina Kalety

3 921 92195 2310 Gmina Herby 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem zmiana planu 0,00

Lp.
Kwota dotacji  w  złotych     

przed   zmianą
Kwota dotacji  w  złotych       

     po   zmianie

6 433,00 -6 433,00

6 433,00 6 433,00

3 000,00 3 000,00

6 433,00 3 000,00 9 433,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4980


	doc1
	doc1
	inwestycje-28.06.013 (4)
	doc1
	25.03.2013

		2013-07-12T08:17:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




